
Allegato 1

CASIOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Calcolatrici scientizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAIchezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

non più in commercio

FX-82 SOLAR

FX-82 SOLAR II

FX-220 PLUS

FX-220 PLUS-2

FX-82MS

FX-82ES PLUS

FX-350ES PLUS

FX-570ES PLUS

FX-570ES PLUS-2

FX-991ES PLUS

FX-991ES PLUS-2

FX-350EX

FX-82EX

FX-85EX

FX-991EX

FC-IOOV

non più in commercio

non più in commercio
non più in commercio

Calcolatrici grafiche (senza
CAS)

non più in commercioFX-7400

FX-9750GII

FX-9860GIII

FX-9860GII

FX-9860GII SD

FX-CG20

FX-CG50

non più in commercio

non più in commercio
non più in commerciozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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CITIZENzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Calcolatrici scientizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAiche
SR-135N

SR-260N

SR-270N

SR-270X

SR-281NzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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HPzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Calcolatrici scienti Iche
HPzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA10s
HP 10s+
HP 300s+
HP35S
HP SmartCalc 300s

Calcolatrici grafiche (senza
CAS)
HP 39 II
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NUMWORKSzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Calcolatrici grafiche (senza
CAS)
NUMWORKS Graphing
Calculator
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SHARPzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Calcolatrici scientizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAiche
EL50lXBWH

EL50lXBVL

EL50lXBGR

EL506TSBWH

EL509TSBGY

EL509TSBYR

EL510RNB

EL520XBWH

EL520XBYR

EL520XBVL

EL520TSBGR

ELW506TBSL

ELW53lTGBWH

ELW531TGBRD

ELW531TGBBL

EL506XBWH

EL506XBVI

EL506XBYR

ELW506XBSL

ELW506XBYR

ELW506XBVL

EL506WBBK

EL509XBWH

EL509XBYR

EL509XBVL

EL509WBBK

ELW531XGBSL

ELW531XGBYR

ELW531XGBVL

EL520WBBK

EL50lWBWH

ELW531GB

ELW506B

EL50lVB

non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio

non più in commercio
non più in commercio

non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commerciozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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EL506VB

EL509VB

EL520VB

EL5250

EL5020

EL5120N

EL506R

EL506RB

EL509RB

EL510R

EL510RB

EL520R

EL520RBzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

." . .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
non piu zn commercio

." . .non piu zn commercio
·" . .non piu zn commercio

non piu zn commercio
." . .

non ptu In commerczo
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio
non più in commercio

·" . .non pZUIn commercio
non più in commercio
non più in commercio

·" . .non plU In commerciozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Calcolatrici grafiche (senza

CAS)

EL9900

EL9650N

EL9600N

EL9450zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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TEXAS INSTRUMENTSzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Calcolatrici scienti iche

non più in commercio

TI-30 XA
TI-30 X Pro
TI-30 X Pro MathPrint
TI-34 Multiview™
BA II Plus™
TI-30 X Plus
TI-30 X Plus MathPrint
TI-30 XB Multiview™
TI-30 XS Multiview™

non più in commercio
.,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA. .

non piu in commercio

Calcolatrici grafiche (senza
CAS)

non più in commercio

TI-82 Stats
TI-84 Plus
TI-84 Plus CE-T
TI-Nspire CX™
TI-Nspire™ CX 11-T
TI-84 Silver Edition
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